
VELKOMSTBREV 
 
Kære deltager på Byplanmødet 2023 
  
Vi glæder os til at se dig i Aarhus den 5.-6. oktober, og sender dig her en mail med praktiske oplysninger.  
 
Ankomst & registrering 
Byplanmødet afholdes i DGI Huset, Værkmestergade 17, 8000 Aarhus C, der ligger centralt i Aarhus blot 5 
minutters gang fra Aarhus Banegård. 
 
Ved ankomst torsdag morgen får du udleveret dit navneskilt – pas på det, det er din adgangsbillet til 
konferencen - herunder festmiddagen torsdag aften. På navneskiltet fremgår det også, hvilken session og 
udflugt du har tilmeldt dig.  
 
Har du bagage med, er det muligt at opbevare i DGI Huset. 
 
Program 
Dyk ned i programmet her. Du finder et trykt program i det seneste nummer af ByplanNyt, som også vil 
være tilgængeligt på Byplanmødet. 
 
Festaften torsdag: 
Torsdag aften er der festmiddag i DGI Huset. Transport til og fra festen er dit eget ansvar. 
 
Vi åbner vi dørene kl. 18.30, hvor der serveres en aperitif. Middagen serveres 19.00 og festen slutter 00.30. 
 
Tilmeldte fra samme organisation/kommune bliver som udgangspunkt placeret ved samme bord, men har 
du helt særlige ønsker kan du skrive til os her fra den 13.-20. september. Det er altså ikke nødvendigt at 
booke bord for at sidde sammen med dine kollegaer. 
 
Fredag 
Dagen starter i DGI Huset kl. 9.00, der er kaffe på kanden fra 8.30. Bagage kan opbevares i DGI Huset hele 
dagen, og kan hentes efter afslutningen på Rådhuset, som ligger 10 minutters gang fra DGI Huset. 
 
Fra kl. 10.30-14.00 skal du på udflugt. De gennemføres uanset vejret. Medbring derfor praktisk tøj og sko, 
da gåture af kortere eller længere varighed er en del af alle udflugter. 
 
Byplanmødet har ingen cykelture i år, udflugt 2 og 7 er begge lavet om til busture. 
 
Efter udflugterne mødes vi på rådhuset til en keynote med canadiske Peter MacLeod, afslutningsbobler og 
afsløring af næste års værtsby. Programmet slutter kl. 15.00, men du velkommen til at blive og se 
Arkitektforeningens vandreudstilling i Rådhushallen, som er i Aarhus i forbindelse med Aarhus 
Arkitekturuge.  
 
Praktiske oplysninger 
Du kan holde dig opdateret og finde praktiske oplysninger om Byplanmødet her. 
 

https://www.byplanlab.dk/byplanmoede2023/program
https://www.byplanlab.dk/form/bordbestilling-byplanmoedet-2023
https://arkitektforeningen.dk/nyheder/dansk-verdensmaalsarkitektur-i-hele-landet-vandreudstilling-aabner-paa-amager/
https://www.byplanlab.dk/byplanmoede2023/Tilmelding_og_frister


Via dette link kan du downloade en deltagerliste, hvor du kan se, hvilken session og hvilken udflugt du er 
tilmeldt.  
 
Har du spørgsmål til ovenstående, er du velkommen til at kontakte os på db@byplanlab.dk eller på telefon 
33 13 72 81. 
 
Vi glæder os til at se dig.  
 
Mange hilsner 
Dansk Byplanlaboratorium 
 
Ps. Den 15. og 20. september afholder vi to samtaleevents, som forud for Byplanmødet tager hul på 
temaet demokrati og byudvikling. Find dem her. Har du ikke mulighed for at deltage? Frygt ej, vi 
optager samtalen og udgiver begge events som podcasts. Følg med på byplanlab.dk. 

https://www.byplanlab.dk/sites/default/files/Deltagerliste%20BM23%20af%2013.sep..pdf?0.008305526811641872
mailto:db@byplanlab.dk
https://www.byplanlab.dk/kurser

